
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 липня 2025 року № 2695

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Тимофієвій Меланії Олександрівні, Закалюжному Анатолію 
Анатолійовичу та Барчан Наталії Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність 
по тупику Рибальському, 10 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тимофієвій Меланії Олександрівні, Закалюжному Анатолію 
Анатолійовичу та Барчан Наталії Іванівні у спільну сумісну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:46:401:0081) по тупику Рибальському, 10 
загальною площею 0,0595 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

2. Затвердити Покладовій Тетяні Валентинівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості), що передається у власність по пров. Олексіївському, 31-б для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

 



2

Передати Покладовій Тетяні Валентинівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:395:0065) по пров. Олексіївському, 31-б 
загальною площею 0,0607 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

3. Затвердити Зубенку Андрію Борисовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Криничуватому, 20 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Зубенку Андрію Борисовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:172:0134) по пров. Криничуватому, 20 загальною 
площею 0,0672 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

4. Затвердити Малому Володимиру Леонідовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Карабінерній, 80 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Малому Володимиру Леонідовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:36:310:0069) по вул. Карабінерній, 80 загальною 
площею 0,0388 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

5. Затвердити Даниленко Олені Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Семена Дорогого, 27/18 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Даниленко Олені Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:397:0160) по вул. Семена Дорогого, 27/18 
загальною площею 0,0531 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 



3

6. Затвердити Жердієвій Любові Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Херсонській, 58 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Жердієвій Любові Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:371:0059) по вул. Херсонській, 58 загальною 
площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

7. Затвердити Циганкову Валерію Вікторовичу та Клецько Світлані 
Василівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Сухумській, 15 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Циганкову Валерію Вікторовичу та Клецько Світлані 
Василівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:33:299:0109) по вул. Сухумській, 15 загальною площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

8. Затвердити Літвіновій Наталії Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Юрія Шевельова, 27 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Літвіновій Наталії Іванівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:18:113:0163) по пров. Юрія Шевельова, 27 
загальною площею 0,0401 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

9. Затвердити Маляренку Віктору Андрійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Отамана Чорного 
Ворона, 2/74 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 



4

Передати Маляренку Віктору Андрійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:023:0099) по вул. Отамана Чорного Ворона, 2/74  
загальною площею 0,0798 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

10. Затвердити Грошу Дмитру Дмитровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Межовому, 9/97 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Грошу Дмитру Дмитровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:382:0102) по пров. Межовому, 9/97 загальною 
площею 0,0737 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

11. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Антонова Тетяна 35 83 56


